

长春至榆树高速公路建设项目防洪评价技术服务招标

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对质量要求和服务期限的响应情况；承诺的项目负责人姓名、相关证书编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：FH01

第一中标候选人：

投标人全称	吉林省银河水利水电新技术设计有限公司			
投标人资质	水利行业乙级			
服务期限	合同签订后 20 日内完成防洪评价报告编制并送至发包人处审查。在发包人提出审查意见后 5 日内完成初稿的修改与完善；在审批部门提出修改意见后 5 日内完成最终成果文件。			
质量要求	提供规范、科学、合理的防洪评价报告。 防洪评价报告应符合国家、行业及吉林省的相关标准及要求，且顺利通过主管部门的评审并最终取得批复文件。防洪评价报告及批复范围须满足设计阶段设计要求及施工阶段桥梁（含临时便桥）施工要求。			
项目 负责人 信息	拟任职务	项目负责人	姓名	张廷秀
	职称证书编号			
	水利电力工程 高级工程师 2015029B020			
企业 项目 业绩 信息	项目名称			
	德惠市岔路口镇河北村渡口大桥建设项目防洪评价			
	榆树市 2020 年高标准农田建设项目水资源论证及防洪评价			
	长春市第六净水厂工程防洪影响评价服务合同			

第二中标候选人：

投标人全称	吉林省合汇工程勘察设计有限公司			
投标人资质	水利行业丙级			
服务期限	合同签订后 20 日内完成防洪评价报告编制并送至发包人处审查。在发包人提出审查意见后 5 日内完成初稿的修改与完善；在审批部门提出修改意见后 5 日内完成最终成果文件。			
质量要求	提供规范、科学、合理的防洪评价报告。 防洪评价报告应符合国家、行业及吉林省的相关标准及要求，且顺利通过主管部门的评审并最终取得批复文件。防洪评价报告及批复范围须满足设计阶段设计要求及施工阶段桥梁（含临时便桥）施工要求。			
项目 信息 负责人	拟任职务	项目负责人	姓名	毛姗姗
	职称证书编号			
	水利水电工程 高级工程师 2018101B247			
企业 项目 业绩 信息	项目名称			
	梅河口市普阳桥新建工程跨越辉发河洪水影响评价			

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：

被否决投标的投标人名称：长春市水利勘测设计研究院

否决依据和原因：招标文件 P22 页要求，“近年完成的类似项目情况表”应附合同协议书（或发包人出具的证明材料或行业主管部门出具的证明材料）或防洪评价报告批复的复印件，如投标人未提供相关业绩证明材料复印件或相关业绩证明材料复印件中的信息无法证实投标人满足招标文件规定的资格审查条件（业绩最低要求），则该项目业绩不予认定。

长春市水利勘测设计研究院未按招标文件要求提交有效业绩证明材料（投标文件 P13，只提交了中标通知书）。